DRANXPERT
REGISTRAZIONE AFFIDABILE
DELLA POTENZA
DATA LOGGER
PER L’ENERGIA
E LA QUALITÀ
DELLA RETE
PAGINA 2SOFTWARE

 • Ethernet: 10
 • USB: 2.0
 • Protocolli: Modbus, Bacnet
 INVOLUCRO E MECCANICA
MECCANICA
 • Peso: 1,4 lb. (0,64 Kg)
 • Dimensioni: 3,5” L x 2,2” A x 7,4” P (6,4 cm x 8,9 cm x 18,8 cm)
 • IP50 (posizione verticale)
AMBIENTALE
 • Temperatura di stoccaggio: da 5 a 131 °F (da -15 a +55 °C)
 • Temperatura di esercizio: da 32 a 113 °F (da 0 a +45 °C)
 • Umidità: da 5% a 95% senza condensa
INFORMAZIONI PER L’ORDINAZIONE DEL PACCHETTO
DRANXPERT
Pacchetti Rogowski più richiesti
Pacchetto DXPT-F500-16PKG-xx: trasformatore 500 A 16” Flex
Pacchetto DXPT-F1500-16PKG-xx: trasformatore 1500 A 16” Flex
Pacchetto DXPT-F3000-16PKG-xx: trasformatore 3000 A 16” Flex
Disponibile anche nelle lunghezze 24“ e 36“
Pacchetti con trasformatore incernierato più richiesti
Pacchetto DXPT-H5APKG-xx: trasformatore 5 A
Pacchetto DXPT-H20APKG-xx: trasformatore 20 A
Pacchetto DXPT-H50APKG-xx: trasformatore 50 A
Disponibile anche con trasformatori incernierati da 100 A e 600 A
xx: inserire il codice del cavo di linea - USA, UE, UK, AU (Australia)
Ciascun pacchetto include: DranXperT, (3) trasformatori, cavi di tensione/
clip, custodia, software Dran-View XP (da scaricare), cavo di linea
TRASFORMATORI DISPONIBILI
Rogowski
FLEX-500A-16: 50-500 A, 1%, 16”
FLEX-1500A-16: 150-1500 A, 1%, 16”
FLEX-3000A-16: 300-3000 A, 1%, 16”
Disponibile anche nelle lunghezze 24“ e 36
Incernierato
CT-H-5A: 5 A, 0,5%, finestra 0,4”
CT-H-20A: 20 A, 0,5%, finestra 0,4”
CT-H-50A: 50 A, 0,5%, finestra 0,4”
CT-H-100A: 100 A, 0,5%, finestra 1,0”
CT-H-600A: 600 A, 0,5%, finestra 1,38”
INFORMAZIONI PER L’ORDINAZIONE
DATI TECNICI
Camille Bauer Metrawatt AG
Aargauerstrasse 7    5610 Wohlen    Switzerland